
 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o poskytování Maintenance k licenci MS Dynamics NAV ze dne 22. 10. 2020   
(dále jen „dodatek“) 

 
Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 

Jeremenkova 161/11, Vítkovice, 703 00 Ostrava 

IČO: 47672234 

DIČ: není plátcem DPH 

zastoupená: JUDr. Petr Vaněk, Ph.D., generální ředitel 
zapsaná ve veřejném rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545  
(dále jen „Objednatel“) 
 

a 

 

Konica Minolta IT Solutions Czech s.r.o. 

U plynárny 1002/97, Michle, 101 00 Praha  

IČO: 25820826 

DIČ: CZ25820826 

zastoupen: Ing. Martin Pondělíček, jednatel 

zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 347149 

(dále jen „Poskytovatel“) 
 

(Objednatel a Poskytovatel dále společně jen jako „smluvní strany“, nebo samostatně jako „smluvní strana“) 

 
Preambule 

 

Smluvní strany se tímto v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na doplnění smlouvy o poskytování Maintenance k licenci MS 

Dynamics NAV uzavřené dne 22. 10. 2020 (dále jen „smlouva“) o tento dodatek, který tvoří nedílnou součást 
smlouvy. 

 

I. Předmět dodatku 

 

Předmětem plnění Poskytovatele dle tohoto dodatku je rozšíření počtu modulů typu Tables o 20 ks a poskytnutí 
Maintenance a dalších služeb k těmto modulům v rozsahu dle uzavřené smlouvy.  
 

V návaznosti na rozšíření předmětu plnění ze smlouvy se mění Příloha č. 1 smlouvy (Popis licencí a add-on 

modulů), jejíž nové znění je přiloženo k tomuto dodatku. 

 

II. Doba a místo plnění 
 

Poskytovatel se zavazuje dodat předmět plnění dle tohoto dodatku Objednateli bezodkladně poté, co dodatek 

nabyde účinnosti.  
 

O předání předmětu plnění dle dodatku bude mezi smluvními stranami sepsán předáván protokol, který bude 
podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

 

III. Cena a platební podmínky 

Cena za předmět plnění dle článku I. dodatku byla stanovena dohodou smluvních stran následovně: 
 

Popis položky Počet Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH 

Tables (Granule ID 8200) 20 34 480,00 Kč 7 240,80 Kč 41 720,80 Kč 

Maintenance pro 20 ks Tables 20 7 170,00 Kč 1 505,70 Kč 8 675,70 Kč 

Celkem  41 650,00 Kč 8 746,50 Kč 50 396,50 Kč 



 

Cena za plnění podle předchozího odstavce tohoto článku dodatku bude vyúčtována jednorázově, a to na základě 
daňového dokladu (dále jen „faktura“) vystaveného Poskytovatelem nejpozději do 5 pracovních dnů po podpisu 

Předávacího protokolu. 

 

 

V ostatním zůstává smlouva beze změny. 
 

IV. 

 

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v Registru 
smluv. 

 

Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v jeho plném rozsahu včetně případných příloh 
v Registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnit tento dodatek podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů, je pověřen objednatel. 
 

Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a podepsán smluvními stranami elektronicky. 
Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, je projevem jejich pravé a svobodné vůle, byl 
uzavřen po vzájemném projednání, nikoliv v tísni a za jednostranně nevýhodných podmínek. 
 

 

Seznam příloh: 
Příloha č. 1 – Popis licencí a add-on modulů 

 

 

Za Objednatele:                                        Za Poskytovatele: 

 

 

 

 

 

…………………………………………    ………………………………………………………. 
JUDr. Petr Vaněk, Ph.D.     Ing. Martin Pondělíček 

generální ředitel     jednatel  

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna   Konica Minolta IT Solutions Czech s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

  

Ing. Martin 

Pondělíček

Digitálně podepsal 

Ing. Martin Pondělíček 

Datum: 2022.09.02 

13:23:10 +02'00'

JUDr. Petr 

Vaněk, 

PhD.

Digitálně 

podepsal JUDr. 

Petr Vaněk, PhD. 

Datum: 

2022.09.07 

10:14:17 +02'00'


